
Р. Бр. Име и презиме Год. Училиште Општина Ментор зад.1 зад.2 зад.3 зад.4 вкупно награда

1 Мајкл Георгиевски I СОУ Гим.,,Добри Даскалов" Кавадарци Фиданка Илова 25 25 25 25 100 I

2 Бошко Бошков I СОУ Гим.,,Добри Даскалов" Кавадарци Фиданка Илова 25 25 23 18 91 I

3 Стефан Милков I СОУ Гим.,,Добри Даскалов" Кавадарци Фиданка Илова 25 25 15 2 67 III

4 Викторија Арсова I СОУ  Киро Спанџов Брко Кавадарци Благој Јанев 9 25 25 2 61 III

5 Благој Стојев I СОУ  Киро Спанџов Брко Кавадарци Ленча Печкова 9 25 10 15 59 III

6 Фиданка Ќирова I СОУ  Киро Спанџов Брко Кавадарци Ленча Печкова 4 25 25 2 56 III

Р. Бр. Име и презиме Год. Училиште Општина Ментор зад.1 зад.2 зад.3 зад.4 вкупно награда

1 Божанка Илиева III СОУ Киро Спанџов Брко Кавадарци Ленча Печкова 10 20 25 5 60 III

2 Димитар Манчев III СОУ Гим.,,Добри Даскалов" Кавадарци Соња Попова 23 25 0 0 48 пофалница


